ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

, ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от < / / / ? . £ ' J S ^ t C № ^ ^
с.Небуг

О проведении планового выездного комплексного Мониторинга
деятельности Муниципального бюджетного учреждения

Туапсинского городского поселения
«Туапсинский камерный оркестр»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приказом отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район от 15 декабря 2021 г.
№ 366 «Об утверждении Графика мониторинга деятельности муниципальных
учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района», в целях мониторинга
исполнения законодательства Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :

1. Провести комплексный мониторинг деятельности в отношении
Муниципального бюджетного учреждения Туапсинского городского поселения
«Туапсинский камерный оркестр» (далее - Мониторинг, МБУК «ТКО»).

2. Место нахождения: г. Туапсе, пл. Ильича, 4а.
3. Назначить лицами, уполномоченными на проведение Мониторинга:
Глушко Дарью Николаевну - начальника Муниципального казенного

учреждения культуры «Туапсинский районный организационно-методический
центр»;

Денисову Наталью Владимировну - главного специалиста отдела
культуры администрации муниципального образования Туапсинский район.

4. Установить, что настоящий Мониторинг проводится с целью
повышения эффективности работы МБУК «ТКО», соблюдения требований
нормативно-правовых актов органа местного самоуправления и исполнения
требований краевого Законодательства и Законодательства Российской
Федерации.

Задачей настоящей проверки является: предупреждение и выявление
нарушений законодательства Российской Федерации.

2

5. Срок проведения Мониторинга: с «06» июня 2022 г. по
«30» июня 2022 г.

К проведению Мониторинга приступить с «06» июня 2022 г.
Мониторинг окончить не позднее «30» июня 2022 г.
6. Утвердить перечень план-задание Мониторинга (Приложение № 1).
7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
8. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Ю.А. Данилова

Проект подготовлен и внесен:
Начальник
Муниципального казенного учреждения
культуры «Туапсинский районный
организационно-методический центр» Д.Н. Глушко

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский район

ПЛАН-ЗАДАНИЕ
планового выездного комплексного Мониторинга деятельности

Муниципального бюджетного учреждения Туапсинского городского
поселения «Туапсинский камерный оркестр»

1. Уполномоченному(ым) на проведение Мониторинга:
Глушко Дарье Николаевне - начальнику Муниципального казенного

учреждения культуры «Туапсинский районный организационно-методический
центр»;

Денисовой Наталье Владимировне - главному специалисту отдела
культуры администрации муниципального образования Туапсинский район:

1.1 Обеспечить объективное, качественное и в полном объеме проведение
комплексного Мониторинга деятельности Муниципального бюджетного
учреждения Туапсинского городского поселения «Туапсинский камерный
оркестр»;

1.2 Провести Мониторинг в установленные сроки: с «06» июня 2022 г. по
«30» июня 2022 г.

2. Тема Мониторинга: «Плановый выездной комплексный мониторинг
деятельности Муниципального бюджетного учреждения Туапсинского
городского поселения «Туапсинский камерный оркестр».

3. Осуществить Мониторинг по следующим вопросам:
№
п\п

Перечень вопросов, подлежащих
Мониторингу

Ответственное лицо
(при 2-х и более
проверяющих)

1 2 3
1. Устав учреждения, утвержденный и

зарегистрированный в налоговой
инспекции.

Д.Н. Глушко
Н.В. Денисова

2. Решение собственника о создании (приказ
или распоряжение главы администрации).

Д.Н. Глушко
Н.В. Денисова

3. Должностные инструкции сотрудников. Д.Н. Глушко
Н.В. Денисова

4. Структура учреждения, штатное
расписание.

Д.Н. Глушко
Н.В. Денисова

5. Расстановка штатного расписания Д.Н. Глушко
Н.В. Денисова

2
1 2 3
6. Коллективный договор Д.Н. Глушко

Н.В. Денисова
7. Кадровые документы (личные дела,

трудовые договоры, сведенья о
повышении квалификации...)

Д.Н. Глушко
Н.В. Денисова

8. Личные карточки работников учреждения Д.Н. Глушко
Н.В. Денисова

9. Журнал учета движения трудовых книжек
и вкладышей к ним

Д.Н. Глушко
Н.В. Денисова

10. Журнал учета регистрации трудовых
договоров

Д.Н. Глушко
Н.В. Денисова

11. Журнал регистрации приказов по личному
составу

Д.Н. Глушко
Н.В. Денисова

12. График предоставления отпусков Д.Н. Глушко
Н.В. Денисова

13. Трудовые книжки работников Д.Н. Глушко
Н.В. Денисова

14. Правила внутреннего трудового
распорядка

Д.Н. Глушко
Н.В. Денисова

15. Положения о надбавках, доплатах,
премировании

Д.Н. Глушко
Н.В. Денисова

16. Протоколы комиссии по установлению
надбавок и премий к должностным
окладам работников

Д.Н. Глушко
Н.В. Денисова

17. Перечень бюджетных услуг Д.Н. Глушко
Н.В. Денисова

18. Положение о платных услугах Д.Н. Глушко
Н.В. Денисова

19. Платные услуги (сметы, расчеты, журнал
учета оплаты квитанций, положение о
платных услугах, договора с
коллективами)

Д.Н. Глушко
Н.В. Денисова

20. Журнал учета проверок учреждения,
проводимых органами государственного и
муниципального контроля

Д.Н. Глушко

2

1 2 3
21. Квартальные планы работы Д.Н. Глушко

22. Планы работы на месяц Д.Н. Глушко

23. Еженедельные планы Д.Н. Глушко

24. Тематические планы к памятным и
праздничным датам

Д.Н. Глушко

25. Годовые отчеты о работе Н.В. Денисова

Начальник
Муниципального казенного учреждения
культуры «Туапсинский районный
организационно-методический центр»